
UCHWAŁA NR 141/XVIII/09 
Rady Gminy Stara Biała 

z dnia 12 marca 2009 roku 
 

w sprawie: zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Dziarnowo”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  

Rada Gminy Stara Biała, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się „Plan Odnowy Miejscowości Dziarnowo” przyjęty przez mieszkańców na 

zebraniu wiejskim w Dziarnowie. 

2. Wymieniony w ust. 1 plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały jako jej integralna 

część. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia. 

 

§ 4 

Uchwała podlega opublikowaniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
/-/ Jan Wrześniewski 


